10-02-2024 17:29:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população local está passando por diversos transtornos devido a falta de massa asfaltica na região.

Os transtornos em época de chuva aumentam e em época de seca a poeira incomoda a população local.

Pavimentação asfáltico

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA EUCLIDES FERREIRA TAVARES, JARDIM IPANEMA I, 38.406-178, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: AO LONGO DA VIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 804/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total